
令和７年 ２月 ７日  

 

 卒業生保護者 様 

 

寄居町立寄居中学校 

  校長  岡田  久志 

 

 

第３６回 卒業証書授与式の御案内 

 

 向春の候、皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 この度は、お子様が中学校３ヵ年の課程を修了し、めでたく御卒業の日を迎えられます

ことを心からお喜び申し上げます。 

 さて、本校では本年度の卒業証書授与式の開催につきまして、下記のとおり挙行するこ

とが決定いたしました。御多用の折りとは存じますが、ぜひ御参列のうえ卒業を祝福して

いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記  

 

１ 日 時   令和７年３月１４日（金） 

          受  付   午前 ８時２０分～８時４５分 

                    卒業生入場    午前 ８時５０分 

          開  式   午前 ９時００分 

 

２ 式 場   寄居中学校体育館 

        （受付は、体育館入口です） 

 

３ 参加者   卒業生、在校生、卒業生保護者、来賓及び教職員 

 

４ その他 

  (1) 当日、発熱や風邪症状がみられる場合は、参加をお控えください。 

 (2) スリッパと各自の靴を入れるための袋を御用意ください。 

 (3) 受付を済ませて、８時５０分までには御着席ください。 

 (4) 駐車場について 

   ・保護者用駐車場として、校庭をお使いください。 

    当日は正門から入っていただき校庭に駐車してください。 

※雨天等の場合は、校庭が使用できなく なるため、保護者用駐車場は用意できませ

んので、あらかじめ車以外の交通手段をご準備く ださい。 

 (5) 体育館は冷えますので、暖かい服装でお越しください。 

  (6) スマホ等で撮影された動画、写真等をＳＮＳ等にアップすることは御遠慮ください。 

 

 

 

 


